OSTZ Sumperk - RS II. triedy, muzi 2025/2026

Rozpis sutaze - Zakladni ¢ast
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Datum
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Domaci Muzstvo

20:14:20 31.12.2025
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Hostujici Muzstvo

1. kolo stupna - 38. tyzden roka 2025

TJ So Lestina A

TJ Tatran Ruda A
KST Linhartice B
TJ So Palonin A

TJ So Novy Malin B

TJ So Jedli C

KST Hanu$ovice A
KS LiSnice A

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Bludov C

2. kolo stupna - 39. tyzdeii roka 2025

TJ Dlouhomilov A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ So Lestina A

TJ So Jedli C

TJ So Palonin A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

TJ Tatran Ruda A
KST HanuSovice A

3. kolo stupna - 40. tyzden roka 2025

TJ Dlouhomilov A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ So Lestina A

TJ So Jedli C

TJ Slavoj Lostice A
KS Lisnice A

KST Linhartice B
KST Hanu$ovice A
TJ Tatran Ruda A

4. kolo stupna - 42. tyzden roka 2025

TJ Tatran Ruda A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

TJ So Palonin A
TJ Slavoj Lostice A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Lestina A

TJ So Jedli C

TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

5. kolo stupia - 42. tyzden roka 2025

KST HanuSovice A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

TJ So Palonin A
TJ Slavoj Lostice A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Jedli C

TJ So Lestina A

TJ So Bludov C

TJ So Novy Malin B

6. kolo stupna - 44. tyzden roka 2025

TJ Dlouhomilov A
TJ So Lestina A
TJ So Jedli C

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A

TJ So Novy Malin B
TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A
KST Linhartice B
KS Lisnice A

7. kolo stupna - 44. tyzden roka 2025

TJ Dlouhomilov A
TJ So Lestina A
TJ So Jedli C

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A

TJ So Bludov C

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Palonin A
KS LiSnice A

KST Linhartice B

8. kolo stupna - 46. tyzdei roka 2025

KST Linhartice B
TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ Dlouhomilov A
TJ Tatran Ruda A
KST HanuSovice A
TJ So Lestina A
TJ So Jedli C
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Jedelsky L.

Mikes J.
Soural S.
Jedelsky L.

Lunacek L.
Mikes J.
Soural S.
Jedelsky L.

Svoboda P.

Jedelsky L.

Jedelsky L.
Haltmar L.
Krystek F.
Osladil J.

Lunacek L.
Jedelsky L.

BalSanek F.

Strauch R.

Mikes J.
Soural S.
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21.11.2025
29.11.2025
29.11.2025
29.11.2025
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29.11.2025
29.11.2025
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29.11.2025
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10.01.2026
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24.01.2026
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07.02.2026
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07.02.2026
07.02.2026

21.02.2026
21.02.2026
21.02.2026
21.02.2026
21.02.2026

13:00
13:00
13:00
13:00
16:00

18:30
09:00
09:00
09:00
18:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

9. kolo stupna - 46. tyzden roka 2025

KS LiSnice A

TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ Dlouhomilov A
KST Hanu$ovice A
TJ Tatran Ruda A
TJ So Jedli C

TJ So Lestina A

10. kolo stupna - 47. tyzden roka 2025

TJ So Lestina A
TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A
KST Linhartice B
KS Lisnice A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A

11. kolo stupna - 48. tyzden roka 2025

TJ So Jedli C

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Bludov C

TJ So Novy Malin B
TJ Slavoj Lostice A
TJ So Palonin A

12. kolo stupiia - 02. tyzden roka 2026

TJ So Jedli C

KST Hanu$ovice A
KS LiSnice A

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Bludov C

TJ So Lestina A

TJ Tatran Ruda A
KST Linhartice B
TJ So Palonin A

TJ So Novy Malin B

13. kolo stupna - 04. tyzden roka 2026

TJ So Palonin A
KST Linhartice B
KS Lisnice A

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ So Lestina A

TJ So Jedli C

14. kolo stupna - 04. tyzden roka 2026

TJ Slavoj Lostice A
KS LiSnice A

KST Linhartice B
KST Hanu$ovice A
TJ Tatran Ruda A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ So Lestina A

TJ So Jedli C

15. kolo stupiia - 06. tyzden roka 2026

TJ Dlouhomilov A
TJ So Lestina A

TJ So Jedli C

TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ Tatran Ruda A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

TJ So Palonin A
TJ Slavoj Lostice A

16. kolo stupna - 06. tyzden roka 2026

TJ Dlouhomilov A
TJ So Jedli C

TJ So Lestina A

TJ So Bludov C

TJ So Novy Malin B

KST Hanu$ovice A
KST Linhartice B
KS Lisnice A

TJ So Palonin A
TJ Slavoj Lostice A

17. kolo stupna - 08. tyzden roka 2026

TJ So Novy Malin B
TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

TJ Dlouhomilov A
TJ So Lestina A
TJ So Jedli C

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A
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Mikes J.
Soural S.

Korner J.

Strauch R.
Valasek P.

Haltmar L.

BalSanek F.
Strauch R.
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07.03.2026
07.03.2026

07.03.2026
07.03.2026
07.03.2026
07.03.2026
07.03.2026

28.03.2026
28.03.2026
28.03.2026
28.03.2026
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18. kolo stupiia - 08. tyzden roka 2026

TJ So Bludov C

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Palonin A
KS LiSnice A

KST Linhartice B

TJ Dlouhomilov A
TJ So Lestina A
TJ So Jedli C

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A

19. kolo stupna - 10. tyzden roka 2026

TJ Dlouhomilov A
TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A
TJ So Lestina A
TJ So Jedli C

KST Linhartice B
TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

20. kolo stupna - 10. tyzden roka 2026

TJ Dlouhomilov A
KST Hanu$ovice A
TJ Tatran Ruda A
TJ So Jedli C

TJ So Lestina A

KS LiSnice A

TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

21. kolo stupna - 13. tyzden roka 2026

TJ Dlouhomilov A
TJ So Novy Malin B
TJ So Bludov C

TJ So Palonin A

TJ Slavoj Lostice A

TJ So Lestina A
TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A
KST Linhartice B
KS LiSnice A

22. kolo stupiia - 13. tyzderi roka 2026

TJ Dlouhomilov A
TJ So Bludov C

TJ So Novy Malin B
TJ Slavoj Lostice A
TJ So Palonin A

TJ So Jedli C

TJ Tatran Ruda A
KST Hanu$ovice A
KST Linhartice B
KS Lisnice A



